I. Repertorium statutorum ordinis Cartusiensis per ordinem alphabeti.

II. Statuta ordinis Cartusiensis a Domino Guigone priore Cartusie

edita. III. Statuta antiqua ordinis Cartusiensis in tribus partibus

comprehensa. IV. Statuta nova ordinis Cartusiensis in tribus par-

tibus, antiquorum statutorum partibus correspondentibus comprehensa.

V. Tertia Compilatio statutorum ordinis cartus. VI. Privilegia

ordinis Cartus. et multiplex confirmatio ejusdeni. At end : Finiunt

statuta etc. Impresse Basilee arte et industria magistri Johannis

amorbachii ac collegarum suorum : impensis domus montis iohannis

babtiste prope friburgum : Anno domini quingentesimo decimo, supra

millesimum ad calendas februarias.

1 51 1. 35. Fecretum Gratiani cum glossis variorum. Basilea per Johannem

Amorbach, Johannem Petri et Johannem Frobenium. 1511. Fol.

36. Gregorii IX. Decretalium liber accuratissime emendatus cum

Concordantiis, Annotationibus et Additionibus marginalibus. Basikie

per Magistros Johannes Amorbachium, Petri et Frbben collegas. 1511.

prid. Kal. Jun. Fol.

37. Sextus decretalium liber a Bonifacio VIII in consilio Lugdunensi

editus. Bnpress. Basile^e per Magistros Johannes Amorbachium, Petri

et Froben A. D. M.D.XI. Fol.

38. Bonifacii Sextus Decret. Lib. cum Glossematum Divisionibus,

quae ex novella Johannis Andreas suis sunt locis passim appositae.

Basiled per Magistros Johannes Amorbachium, Petri et F'roben. 1511.

Fol.

39. Clementis Qiuinti Constitutiones in Concilio Viennensi edite.

Impress. Basiled per Magistros Johannes. Amorbachium, Petri et

Froben. A. D. M.D.XI. F'ol.

40. Extravagantes viginti Johannis Vigesimi Secundi. Impress. Basile^e

per Magistros Johannes. Amorbachium. Petri et Froben. A. D. M.D.XI.

Fol.

41. S. Antonini Archiepiscopi Florent. Summa Theologias moralis
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Partibus IV. distincta. At end of 4th part colophon : Consummatum
Bustlea per Magistros Johannes : amorbachium, peter et froben collegas

Anno domini 15011 (mistake for 1511) Ad octavum idus Julias.

Fol.

1512. 42. Decretum Gratiani cum glossis Domini Johannis Theutonici,

Praspositi Halberstadiensis et Annotationibus Barthol. Brix etc. et

Concordia ad Bibliam. At end : Hoc excellentiss. Decretorum

opus : multis vigiliis et accurata castigatione pristino nitori integrita-

tique restitutum : Suppletis que deerant et emaculatis que mendosa

conspiciebantur : ac proinde multis vulnerum millibus curatis. Joh.

Amerbachius, Jo. Peter et Joannes Frobenius Hamelburgensis elves